
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

первое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2018 г.                     № 1 

 

 

 

О признании полномочий 

депутатов земского собрания 

Коломыцевского сельского 

поселения четвертого созыва 

 

 

 

 

На основании постановления избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Красногвардейский район» с 

полномочиями территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 

2018 года № 21/279 «Об установлении общих итогов  выборов депутатов 

представительных органов городского и сельских поселений  

муниципального района «Красногвардейский район», земское собрание 

Коломыцевского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Признать полномочия избранных депутатов земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» четвертого созыва по Коломыцевскому 

десятимандатному избирательному округу:  

 Долинской Галины Ивановны; 

 Зыбарева  Александра Николаевича; 

 Исаенко Николая Викторовича; 

 Митюшина Леонида Николаевича; 

 Нистратовой Юлии Николаевны; 

 Пьянова Леонида Ивановича; 

 Селезнева Александра Владимировича; 

 Селезневой Ольги Сергеевны; 

 Тарасовой Любови Николаевны; 

 Халаимовой Ольги Ивановны. 

 

 

Глава  

Коломыцевского сельского поселения Л.Н.Митюшин 


